EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA GABARITO PRELIMINAR
DO PROCESSO SELETIVO 02/2020

A Prefeitura do Município de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, obedecidas as normas do Edital
de Abertura, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, após deliberações da Banca Organizadora
– Seletiva Concursos; TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA GABARITO
PRELIMINAR, NOS SEGUINTES TERMOS:

1. Fincam INDEFERIDOS/DEFERIDOS os recursos dos seguintes candidatos:

2. O candidato terá acesso à fundamentação da decisão de deferimento e indeferimento por meio do site
da Seletiva Concursos, www.seletivaconcursos.com.br, acessando a “Área do Candidato”, nos termos do
Edital de Abertura nº 02/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o
presente Edital.

Prefeitura do Município de Cristais Paulista/SP, em 24 de abril de 2020.

Meire Aparecida Silva Valerini
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes
Prefeita Municipal.